

Årsredovisning
för
High coast solutions AB
559366-3643

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Sjölander, Verkställande direktör
2025-09-01

Styrelsen och verkställande direktören för High coast solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har under räkenskapsåret hyrt ut arbetskraft inom bergarbeten, tunneldrivning samt industriverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	867	2 005	1 470
Resultat efter finansiella poster	10	365	339
Soliditet (%)	43,1	47,2	41,8

Omsättningen har minskat på grund av nedskärningar i personal och därmed färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	42 291	276 301	343 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-315 000		-315 000
Balanseras i ny räkning		276 301	-276 301	0
Årets resultat			53 782	53 782
Belopp vid årets utgång	25 000	3 592	53 782	82 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 592
årets vinst	53 782
	57 374
disponeras så att i ny räkning överföres	57 374
	57 374

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		866 904	2 004 982
Övriga rörelseintäkter		46 709	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		913 613	2 004 982
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-177 373	-172 287
Personalkostnader	2	-696 708	-1 431 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 936	-24 936
Summa rörelsekostnader		-899 017	-1 628 587
Rörelseresultat		14 596	376 395
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 279	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019	1 066
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 986	-12 132
Summa finansiella poster		-4 688	-11 066
Resultat efter finansiella poster		9 908	365 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		57 249	-17 376
Summa bokslutsdispositioner		57 249	-17 376
Resultat före skatt		67 157	347 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 375	-71 652
Årets resultat		53 782	276 301

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	155 982
Summa materiella anläggningstillgångar		0	155 982
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	155 982
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 600	103 758
Övriga fordringar		4 603	34 764
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	27 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 033	0
Summa kortfristiga fordringar		111 236	166 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 777	501 399
Summa kassa och bank		79 777	501 399
Summa omsättningstillgångar		191 013	667 677
SUMMA TILLGÅNGAR		191 013	823 659

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 592	42 291
Årets resultat		53 782	276 301
Summa fritt eget kapital		57 374	318 592
Summa eget kapital		82 374	343 592
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	57 249
Summa obeskattade reserver		0	57 249
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	99 584
Summa långfristiga skulder		0	99 584
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	38 400
Leverantörsskulder		4 545	0
Skatteskulder		69 605	156 999
Övriga skulder		17 598	25 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 891	102 393
Summa kortfristiga skulder		108 639	323 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		191 013	823 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid beräkningen av avskrivningsunderlaget på företagets bil har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	197 542	197 542
Försäljningar/utrangeringar	-197 542	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	197 542
Ingående avskrivningar	-41 560	-16 624
Försäljningar/utrangeringar	66 496	0
Årets avskrivningar	-24 936	-24 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-41 560
Utgående redovisat värde	0	155 982

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
Tillkommande fordringar	100 000	0
Avgående fordringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-01-31	2024-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	99 584
	0	99 584
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	38 400
	0	38 400

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2025-07-11

Marcus Sjölander
Marcus Sjölander
Verkställande direktör